UBND XÃ MƯỜNG NHÉ
TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ

TIỂU HỌC TRẦN VĂN THỌ

Số: 67a/QĐ-TrTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Mường Nhé, ngày 24 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập các tổ chuyên môn và tổ văn phòng

 năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH TRẦN VĂN THỌ

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

Căn cứ kết quả họp Ban lãnh đạo nhà trường về việc sắp xếp, bố trí nhân
sự năm học 2025-2026;

Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 06 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng năm học 2025 -
2026 tại trường PTDTBT Tiểu Học Trần Văn Thọ (Có danh sách kèm theo).

Nhiệm kỳ của các tổ là 01 năm, từ ngày 01/9/2025 đến ngày 31/8/2026
Điều 2. Các tổ chuyên môn và tổ văn phòng có trách nhiệm hoạt động theo

đúng chức năng, nhiệm vụ được quy đinh tại Điều lệ trường tiểu học và Quy chế
làm việc của nhà trường và sự phân công của Hiệu trưởng.

Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chuyên môn, tổ văn
phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/hiện);
- Lưu: VT.

                  HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Khiêm

DANH SÁCH CÁC TỔ
(Kèm theo Quyết định số 67a/QĐ-TrTVT, ngày 24 tháng 8 năm 2025

của Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học Trần Văn Thọ)

TT Họ và tên Chuyên môn Nhiệm vụ được phân
công

Ghi
chú

I. Tổ chuyên môn khối 1, gồm có 07 thành viên
1 Bà: Vũ Thị Tuyết Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1A1, trung tâm
2 Bà: Vàng Thị Thu Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1A3, trung tâm
3 Bà: Lò Thị Duyên Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1A4, trung tâm
4 Bà: Bùi Thị Nga Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1A2, trung tâm
5 Bà: Đao Thị Mai Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1A, Nậm Là
6 Ông: Tòng Khánh Linh Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1A, Tân Phong
7 Bà: Quàng Thị Thủy Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1, Nậm San 2

II. Tổ chuyên môn khối 2, gồm có 09 thành viên
1 Bà: Ngô Thị Thương Giáo viên văn hóa Dạy lớp 2A3, trung tâm
2 Ông: Lại Thế Lâm Giáo viên văn hóa Dạy chuyên, trung tâm
3 Bà: Điêu Thị Vân Oanh Giáo viên văn hóa Phó hiệu trưởng
4 Bà: Bùi Thị Huyền Giáo viên văn hóa Dạy lớp 2A1, trung tâm
5 Bà: Lường Thị Nga Giáo viên văn hóa Dạy lớp 2A2, trung tâm
6 Ông: Lò Văn Thích Giáo viên văn hóa Dạy lớp 2A4, trung tâm
7 Ông: Tống Văn Hoặc Giáo viên văn hóa Dạy lớp 2, Nậm Là
8 Ông: Phạm Văn Hải Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1+2, Nà Pán
9 Ông: Phạm Ngọc Nguyễn Giáo viên văn hóa Dạy lớp 1+2, Nậm San 1

III. Tổ chuyên môn khối 3, gồm có 07 thành viên
1 Bà: Nguyễn Kim Sinh Giáo viên văn hóa Dạy lớp 3A6, trung tâm
2 Bà: Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên văn hóa Dạy lớp 3A5, trung tâm
3 Bà: Hoàng Thị Hoa Giáo viên văn hóa Dạy lớp 3A1, trung tâm
4 Bà: Bùi Thị Sang Giáo viên văn hóa Dạy lớp 3A2, trung tâm
5 Bà: Bùi Thị Thúy Giáo viên văn hóa Dạy lớp 3A3, trung tâm
6 Bà: Phạm Thị Chúc Giáo viên văn hóa Dạy lớp 3A4, trung tâm
7 Bà: Lò Thị Điệp Giáo viên văn hóa Tổng PTĐ, trung tâm

IV. Tổ chuyên môn khối 4, gồm có 09 thành viên

1 Bà: Nguyễn Thị Hiền Giáo viên văn hóa Dạy lớp 4A7, trung tâm
2 Bà: Lò Thị Thắm Giáo viên văn hóa Dạy lớp 4A6, trung tâm
3 Ông: Phạm Văn Khiêm Giáo viên văn hóa Hiệu trưởng
4 Bà: Nguyễn Thị Hường Giáo viên văn hóa Dạy chuyên, trung tâm

5 Bà: Lò Thị Lan Giáo viên văn hóa Dạy lớp 4A5, trung tâm
6 Bà: Trần Thị Thanh Giáo viên văn hóa Dạy lớp 4A4, trung tâm
7 Bà: Hoàng Thị Quyên Giáo viên văn hóa Dạy lớp 4A3, trung tâm
8 Bà: Nguyễn Thị Huệ Giáo viên văn hóa Dạy lớp 4A2, trung tâm
9 Ông: Hờ A Đồng Giáo viên văn hóa Dạy lớp 4A1, trung tâm

V. Tổ chuyên môn khối 5, gồm có 08 thành viên

1 Bà: Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên văn hóa Dạy lớp 5A6, trung tâm
2 Bà: Hoàng Thị Thu Giáo viên văn hóa Dạy lớp 5A5, trung tâm
3 Ba: Cao Thị Nguyệt Giáo viên văn hóa Dạy lớp 5A3, trung tâm
4 Bà: Phạm Thị Ngọc Giáo viên văn hóa Phó hiệu trưởng
5 Ông: Phạm Cao Cường Giáo viên văn hóa Dạy chuyên, trung tâm
6 Bà: Chu Thị Định Giáo viên văn hóa Dạy lớp 5A4, trung tâm
7 Bà: Nguyễn Thị Phượng Giáo viên văn hóa Dạy lớp 5A2, trung tâm
8 Bà: Hứa Thị Tươi Giáo viên văn hóa Dạy lớp 5A1, trung tâm

VI. Tổ chuyên môn khối chuyên, gồm có 07 thành viên

1 Bà: Lê Thị Hiên Giáo viên Âm nhạc Dạy môn Âm Nhạc
2 Ông: Chử Hồng Tuấn Giáo viên Mĩ thuật Dạy môn MT và CN
3 Ông: Phạm Văn Trung Giáo viên GDTC Dạy môn GDTC
4 Ông: Nguyễn Duy Phúc Giáo viên GDTC Dạy môn GDTC
5 Bà: Lường Thị Hợp Giáo viên Ng.ngữ Dạy tiếng Anh
6 Bà: Giàng Thị Hoa Giáo viên Ng.ngữ Dạy tiếng Anh
7 Bà: Nguyễn Thị Hồng Giáo viên Tin học Dạy môn Tin học

VII. Tổ văn phòng, gồm có 06 thành viên

1 Bà: Trần Thị Gấm Nhân viên, thủ quỹ Thủ quỹ, kiêm TV-TB
2 Bà: Lê Thị Thu Hòa Nhân viên Kế Toán Nhân viên Kế Toán
3 Bà: Quàng Thị Hạnh Nhân viên Văn thư Nhân viên Văn thư
4 Bà: Trần Thị Tuyến Nhân viên Y tế Nhân viên Y tế
5 Bà: Điêu Thị Hồng Nhân viên Phục vụ Nhân viên Phục vụ
6 Ông: Mào Văn Thực Nhân viên Bảo vệ Nhân viên Bảo vệ

Danh sách gồm 53 cán bộ, giáo viên, nhân viên./.

		khiemht1978@gmail.com
	2025-09-08T10:21:34+0700
	Location
	Protect document

		anhchuc.1986@gmail.com
	2025-09-08T10:27:09+0700
	Location
	Trường PTDTBT TH Trần Văn Thọ
	Protect document

		anhchuc.1986@gmail.com
	2025-09-08T10:27:09+0700
	Location
	Trường PTDTBT TH Trần Văn Thọ
	Protect document